
 
UCHWAŁA NR XL/358/2014 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami: Dz. U. 2013.645 i Dz. U.2013.1318) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami Dz. U. z 2013 r. poz. 938) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr XXXIX/347/2013 Rady Gminy Sławno w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Sławno na rok 2014 z dnia 19 grudnia 2013 r. w następującym zakresie: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 672 020,40 złotych (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 742 020,40 złotych, 

- zmniejszeniu wydatków o kwotę 70 000,00 złotych (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów - 28.165.830,40 zł: 

- w tym zadania zlecone - 3.282 428,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 32.015.830,40 zł: 

- w tym zadania zlecone - 3.282.428,00 zł; 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 850 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzący-

mi z pożyczek i kredytów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wódzka Zachodniopomorskim. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 617



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/358/2014 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁAWNO 

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XL/358/2014 RADY GMINY SŁAWNO 

Data podjęcia 2014-01-31 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 Transport i łączność 222 388,00 

60095 Pozostała działalność 222 388,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 222 388,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 

750 Administracja publiczna 50 000,00 

75095 Pozostała działalność 50 000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 384 632,40 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

384 632,40 

0310 Podatek od nieruchomości 195 000,00 

0320 Podatek rolny 189 632,40 

672 020,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 617



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/358/2014 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SŁAWNO
Nr dokumentu UCHWAŁA NR XL/358 /2014 RADY GMINY SŁAWNO
Data podjęcia 2014-01-31
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 612 020,40

60095 Pozostała działalność 612 020,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 746,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 274,10

750 Administracja publiczna - 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

92116 Biblioteki - 40 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 40 000,00

Razem: 672 020,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 617


		2014-02-10T14:14:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




